
«КАЗАХСТАН РЕСТТУБЛИКАСЫ 
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1П 

МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР КОМИТЕТ1НЩ 
УЛЫТАУ ОБЛЫСЫ БОЙЫНША 

МЕМЛЕКЕТТТК КТРТСТЕР ДЕПАРТАМЕНТ!» 
РЕСПУБЛИКАЛЫК 

МЕМЛЕКЕТТПС МЕКЕМЕС1

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННБ1Х 
ДОХОДОВ ПО ОБЛАСТИ УЛЫТАУ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

БУЙРЫК ПРИКАЗ
^ ? ,  / 2 ?.

Жезкдзган каласы
№ -3  3  <3

город Жезказган

О назначении
финансового управляющего
физического лица -
Агедиловой Айгуль Бакытжановны

В соответствии с пунктом 14 статьи 9 Закона Республики Казахстан «О 
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики 
Казахстан» от 30 декабря 2022 года, на основании определения 
Жезказганского городского суда области Улытау от 30 сентября 2024 года о 
принятии к производству и возбуждении гражданского дела о применении 
процедуры судебного банкротства физического лица Агедиловой Айгуль 
Бакытжановны ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Григорьеву Валентину Владимировну финансовым 

управляющим физического лица Агедиловой Айгуль Бакытжановны (ИИ11 
760526450027).

2. Возложить на Григорьеву В. исполнение обязанностей финансового 
управляющего в соответствии с требованиями Закона Республики Казахстан 
«О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики 
Казахстан».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по области 
Улытау К. Пазарымбетову.

Основание: определение Жезказганского городского суда области 
Улытау от 30.09.2024 года о принятии к производству и возбуждении 
гражданского дела о применении процедуры судебного банкротства 
физического лица Агедиловой Айгуль Бакытжановны.

Руководитель А. Исенов

000615


